
 

 
HOTĂRÂREA  Nr. 65 

din 08.06.2018 
privind desemnarea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local Pojorîta pentru 

lunile iulie, august și septembrie  2018  
 
 

Consiliul local al comunei Pojorîta, judetul Suceava ; 
 

         Având in vedere :  
 
               - Expunerea de motive prezentată de către domnul Ioan – Bogdan Codreanu – 
primarul comunei Pojorîta, înregistrată cu nr.3220 din 29.05.2018 ; 
              - Raportul întocmit de către secretarul comunei, înregistrat cu nr.3221 din 
29.05.2018; 
              - Raportul Comisiei nr.3 pentru administraţie publică locală, juridică şi de 
disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor, înregistrat la nr. 
3487/07.06.2018; 

In temeiul art.35 alin.(1), art.45 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit.b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare , 

 
HOTĂRĂŞTE  : 

 

           Art.1. Se desemnează ca preşedinte de şedinţă al Consiliului Local Pojorîta pentru 
lunile iulie, august și septembrie 2018 domnul consilier local Cîrloanță Vladimir care are și 
calitatea de viceprimar al comunei . 
           Art.2. Prezenta hotărâre poate fi atacată potrivit prevederilor Legii contenciosului 
administrativ nr.544/2004, cu modificările şi completările ulterioare. 
           Art.3. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre în termenul legal 
persoanelor interesate. 
 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                              CONTRASEMNEAZĂ, 
 Petru BURDUHOSU                                                SECRETARUL COMUNEI 
                                                                                           Elena – Smaranda LEHACI 
 


